
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                   

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»                                                 

Сахалинской области 

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18                                                                                

Тел./факс: 8(42441) 54-273, e-mail: ogonkiselo@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2022 г.                                                                                                               № 468-ОД 

с. Огоньки 

 

О создании новых мест в МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки для реализации 

дополнительных общеразвивающих программ  

 

   На основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от 

07.02.2022 г. № 3.12-124-р «О создании новых мест в образовательных организациях 

различных типов Сахалинской области для реализации дополнительных общеразвивающих 

программ всех направленностей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подготовить помещения в соответствии с брендбуком национального проекта 

«Образование» (кабинеты: физики, химии, географии). 

2. Организовать обучение (повышение квалификации) педагогических кадров по вопросам 

реализации дополнительных общеразвивающих программ. 

3. Организовать набор детей на обучение в 2022-2023 учебном году по дополнительным 

общеразвивающим программам. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки _______________ В.Н. Калинина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:ogonkiselo@mail.ru


 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  5F6C8A0168AED98044C387B8D300F7F1 

Владелец:  Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С. 
ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65 
Сахалинская область, RU, ogonkiselo@mail.ru, 651000980046, 
1026500551164, 06261574455, 6510005455 

Издатель:  Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, УЦ ЮЛ, 
ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 007707329152, 
1047707030513, uc@nalog.ru 

Срок действия:  Действителен с: 31.03.2022 10:46:03 UTC+11 
Действителен до: 30.06.2023 10:56:03 UTC+11 

Дата и время создания ЭП:  05.12.2022 17:00:43 UTC+11 
 

 

 


